
OBYVATELSTVO

(předběžné údaje)

celkem muži celkem muži celkem muži celkem muži

Kraj celkem 47 141 23 257 20 027 9 849 22 301 12 573 42 328 22 422

v tom správní obvody:

Praha 1 235 109 1 184 633 565 308 1 749 941

Praha 2 501 267 2 416 1 218 1 478 842 3 894 2 060

Praha 3 1 055 485 3 685 1 879 1 977 1 066 5 662 2 945

Praha 4 1 580 748 5 741 2 923 2 421 1 300 8 162 4 223

Praha 5 1 165 549 4 332 2 150 1 765 957 6 097 3 107

Praha 6 1 847 910 4 557 2 300 2 518 1 334 7 075 3 634

Praha 7 553 262 2 226 1 094 870 482 3 096 1 576

Praha 8 1 231 563 4 212 2 026 1 684 977 5 896 3 003

Praha 9 511 231 3 165 1 571 1 248 676 4 413 2 247

Praha 10 1 262 609 4 276 2 034 1 602 864 5 878 2 898

Praha 11 709 357 2 433 1 198 681 391 3 114 1 589

Praha 12 759 368 2 521 1 237 956 601 3 477 1 838

Praha 13 847 410 2 388 1 173 1 138 631 3 526 1 804

Praha 14 383 182 1 834 924 894 579 2 728 1 503

Praha 15 368 177 2 014 972 634 372 2 648 1 344

Praha 16 175 89 810 412 264 168 1 074 580

Praha 17 190 92 1 101 526 262 125 1 363 651

Praha 18 321 158 1 837 912 492 321 2 329 1 233

Praha 19 60 33 561 285 108 69 669 354

Praha 20 100 43 441 225 259 164 700 389

Praha 21 67 33 629 313 315 248 944 561

Praha 22 76 39 810 387 170 98 980 485

celkem muži celkem muži celkem muži celkem muži

Kraj celkem 21 964 10 733 7 474 4 143 29 438 14 876 12 890 7 546

v tom správní obvody:

Praha 1 1 509 750 184 92 1 693 842 56 99

Praha 2 2 743 1 380 581 300 3 324 1 680 570 380

Praha 3 4 311 2 122 788 413 5 099 2 535 563 410

Praha 4 5 955 2 828 793 425 6 748 3 253 1 414 970

Praha 5 4 008 2 021 621 309 4 629 2 330 1 468 777

Praha 6 4 512 2 343 994 543 5 506 2 886 1 569 748

Praha 7 2 485 1 300 418 267 2 903 1 567 193 9

Praha 8 4 487 2 178 493 271 4 980 2 449 916 554

Praha 9 2 876 1 404 354 214 3 230 1 618 1 183 629

Praha 10 4 644 2 259 502 260 5 146 2 519 732 379

Praha 11 2 926 1 514 267 158 3 193 1 672 -79 -83 

Praha 12 2 429 1 158 217 123 2 646 1 281 831 557

Praha 13 2 638 1 291 316 179 2 954 1 470 572 334

Praha 14 2 202 1 067 237 137 2 439 1 204 289 299

Praha 15 1 999 993 208 125 2 207 1 118 441 226

Praha 16 641 310 43 24 684 334 390 246

Praha 17 1 247 618 116 70 1 363 688 0 -37 

Praha 18 1 239 593 132 84 1 371 677 958 556

Praha 19 405 229 26 17 431 246 238 108

Praha 20 588 289 92 66 680 355 20 34

Praha 21 631 319 46 36 677 355 267 206

Praha 22 635 310 46 30 681 340 299 145

2)
 U správních obvodů včetně vnitroměstského stěhování. 

1) 
Vnitřní stěhování v rámci správního obvodu (SO) je změnou základní sídelní jednotky (ZSJ) aniž došlo k překročení hranic obvodu. 

   V kraji celkem se jedná o jakýkoli případ změny trvalého bydliště, kdy nové bydliště bylo v jiné ZSJ než bydliště původní. 

dokončení

Vystěhovalí     Přírůstek (úbytek) 

stěhovánímdo ČR do ciziny celkem

Tab. D.6  Přistěhovalí a vystěhovalí v kraji Hl. m. Praha podle 22 správních obvodů

               v 1. až 4. čtvrtletí 2019

Vnitřní stěhování 

v rámci územního celku 
1)

Přistěhovalí     

z ČR 
2) z ciziny celkem

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 4. čtvrtletí 2019


